

法第6条第2項第1号に規定する郵便局及び法第6条第2項第2号に規定する会社の営業所の名称及び所在地等

変更年月日	変更の理由		郵便局・会社の営業所の別	整理番号	名称	簡易郵便局	所在地	過疎地	(1)郵便窓口業務	(2)銀行窓口業務	(3)保険窓口業務	(4)受託郵便貯金管理業務	(5)受託簡易生命保険管理業務	関連銀行又は関連保険会社の営業所	備考
R3.3.29	契約解除	変更前	郵便局	977750	岩見沢大和簡易郵便局	○	北海道岩見沢市大和二条7-1-1	-	○	○	○	○	○	-	-
		変更後	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
R3.4.1	過疎地変更	変更前	郵便局	040020	桐生郵便局	-	群馬県桐生市巴町2-1113	-	○	○	○	○	○	-	
		変更後	郵便局	040020	桐生郵便局	-	群馬県桐生市巴町2-1113	○	○	○	○	○	○	-	
R3.4.1	過疎地変更	変更前	郵便局	040210	伊香保郵便局	-	群馬県渋川市伊香保町伊香保336-13	-	○	○	○	○	○	-	
		変更後	郵便局	040210	伊香保郵便局	-	群馬県渋川市伊香保町伊香保336-13	○	○	○	○	○	○	-	
R3.4.1	過疎地変更	変更前	郵便局	040570	赤城郵便局	-	群馬県渋川市赤城町敷島608-1	-	○	○	○	○	○	-	
		変更後	郵便局	040570	赤城郵便局	-	群馬県渋川市赤城町敷島608-1	○	○	○	○	○	○	-	
R3.4.1	過疎地変更	変更前	郵便局	040790	桐生錦町郵便局	-	群馬県桐生市錦町2-5-23	-	○	○	○	○	○	-	
		変更後	郵便局	040790	桐生錦町郵便局	-	群馬県桐生市錦町2-5-23	○	○	○	○	○	○	-	
R3.4.1	過疎地変更	変更前	郵便局	041000	桐生宮本町郵便局	-	群馬県桐生市宮本町1-12-20	-	○	○	○	○	○	-	
		変更後	郵便局	041000	桐生宮本町郵便局	-	群馬県桐生市宮本町1-12-20	○	○	○	○	○	○	-	
R3.4.1	過疎地変更	変更前	郵便局	041330	桐生浜松町郵便局	-	群馬県桐生市浜松町1-12-11	-	○	○	○	○	○	-	
		変更後	郵便局	041330	桐生浜松町郵便局	-	群馬県桐生市浜松町1-12-11	○	○	○	○	○	○	-	
R3.4.1	過疎地変更	変更前	郵便局	041420	桐生本町二郵便局	-	群馬県桐生市本町2-1-8	-	○	○	○	○	○	-	
		変更後	郵便局	041420	桐生本町二郵便局	-	群馬県桐生市本町2-1-8	○	○	○	○	○	○	-	
R3.4.1	過疎地変更	変更前	郵便局	041450	桐生境野町郵便局	-	群馬県桐生市境野町2-612	-	○	○	○	○	○	-	
		変更後	郵便局	041450	桐生境野町郵便局	-	群馬県桐生市境野町2-612	○	○	○	○	○	○	-	
R3.4.1	過疎地変更	変更前	郵便局	041580	赤城三原田郵便局	-	群馬県渋川市赤城町上三原田834-1	-	○	○	○	○	○	-	
		変更後	郵便局	041580	赤城三原田郵便局	-	群馬県渋川市赤城町上三原田834-1	○	○	○	○	○	○	-	

法第6条第2項第1号に規定する郵便局及び法第6条第2項第2号に規定する会社の営業所の名称及び所在地等

変更年月日	変更の理由		郵便局・会社の営業所の別	整理番号	名称	簡易郵便局	所在地	過疎地	(1)郵便窓口業務	(2)銀行窓口業務	(3)保険窓口業務	(4)受託郵便貯金管理業務	(5)受託簡易生命保険管理業務	関連銀行又は関連保険会社の営業所	備考
R3.4.1	過疎地変更	変更前	郵便局	041600	桐生川内郵便局	-	群馬県桐生市川内町5-1184-1	-	○	○	○	○	○	-	
		変更後	郵便局	041600	桐生川内郵便局	-	群馬県桐生市川内町5-1184-1	○	○	○	○	○	○	-	
R3.4.1	過疎地変更	変更前	郵便局	041640	桐生相生郵便局	-	群馬県桐生市相生町2-853-3	-	○	○	○	○	○	-	
		変更後	郵便局	041640	桐生相生郵便局	-	群馬県桐生市相生町2-853-3	○	○	○	○	○	○	-	
R3.4.1	過疎地変更	変更前	郵便局	041840	新桐生駅前郵便局	-	群馬県桐生市広沢町1-2927-3	-	○	○	○	○	○	-	
		変更後	郵便局	041840	新桐生駅前郵便局	-	群馬県桐生市広沢町1-2927-3	○	○	○	○	○	○	-	
R3.4.1	過疎地変更	変更前	郵便局	041960	桐生宮前町郵便局	-	群馬県桐生市宮前町1-5-19	-	○	○	○	○	○	-	
		変更後	郵便局	041960	桐生宮前町郵便局	-	群馬県桐生市宮前町1-5-19	○	○	○	○	○	○	-	
R3.4.1	過疎地変更	変更前	郵便局	042010	桐生広沢町郵便局	-	群馬県桐生市広沢町5-1604-1	-	○	○	○	○	○	-	
		変更後	郵便局	042010	桐生広沢町郵便局	-	群馬県桐生市広沢町5-1604-1	○	○	○	○	○	○	-	
R3.4.1	過疎地変更	変更前	郵便局	042120	桐生仲町郵便局	-	群馬県桐生市仲町2-10-33	-	○	○	○	○	○	-	
		変更後	郵便局	042120	桐生仲町郵便局	-	群馬県桐生市仲町2-10-33	○	○	○	○	○	○	-	
R3.4.1	過疎地変更	変更前	郵便局	042440	桐生菱町郵便局	-	群馬県桐生市菱町2-1843-12	-	○	○	○	○	○	-	
		変更後	郵便局	042440	桐生菱町郵便局	-	群馬県桐生市菱町2-1843-12	○	○	○	○	○	○	-	
R3.4.1	過疎地変更	変更前	郵便局	042570	桐生琴平町郵便局	-	群馬県桐生市琴平町7-33	-	○	○	○	○	○	-	
		変更後	郵便局	042570	桐生琴平町郵便局	-	群馬県桐生市琴平町7-33	○	○	○	○	○	○	-	
R3.4.1	過疎地変更	変更前	郵便局	042740	桐生相生五郵便局	-	群馬県桐生市相生町5-436-3	-	○	○	○	○	○	-	
		変更後	郵便局	042740	桐生相生五郵便局	-	群馬県桐生市相生町5-436-3	○	○	○	○	○	○	-	
R3.4.1	過疎地変更	変更前	郵便局	043080	桐生天神町郵便局	-	群馬県桐生市天神町3-7-3	-	○	○	○	○	○	-	
		変更後	郵便局	043080	桐生天神町郵便局	-	群馬県桐生市天神町3-7-3	○	○	○	○	○	○	-	

法第6条第2項第1号に規定する郵便局及び法第6条第2項第2号に規定する会社の営業所の名称及び所在地等

変更年月日	変更の理由		郵便局・会社の営業所の別	整理番号	名称	簡易郵便局	所在地	過疎地	(1)郵便窓口業務	(2)銀行窓口業務	(3)保険窓口業務	(4)受託郵便貯金管理業務	(5)受託簡易生命保険管理業務	関連銀行又は関連保険会社の営業所	備考
R3.4.1	過疎地変更	変更前	郵便局	070150	黒羽郵便局	-	栃木県大田原市黒羽向町450-4	-	○	○	○	○	○	-	
		変更後	郵便局	070150	黒羽郵便局	-	栃木県大田原市黒羽向町450-4	○	○	○	○	○	○	-	
R3.4.1	過疎地変更	変更前	郵便局	071430	佐良土郵便局	-	栃木県大田原市佐良土1396-2	-	○	○	○	○	○	-	
		変更後	郵便局	071430	佐良土郵便局	-	栃木県大田原市佐良土1396-2	○	○	○	○	○	○	-	
R3.4.1	過疎地変更	変更前	郵便局	071860	黒羽前田郵便局	-	栃木県大田原市前田195-2	-	○	○	○	○	○	-	
		変更後	郵便局	071860	黒羽前田郵便局	-	栃木県大田原市前田195-2	○	○	○	○	○	○	-	
R3.4.1	過疎地変更	変更前	営業所	077070	蛭田簡易郵便局	○	栃木県大田原市蛭田1985-23	-	○	○	×	○	○	-	
		変更後	営業所	077070	蛭田簡易郵便局	○	栃木県大田原市蛭田1985-23	○	○	○	×	○	○	-	
R3.4.1	過疎地変更	変更前	営業所	077130	寒井簡易郵便局	○	栃木県大田原市寒井787-2	-	○	○	×	○	○	-	
		変更後	営業所	077130	寒井簡易郵便局	○	栃木県大田原市寒井787-2	○	○	○	×	○	○	-	
R3.4.1	過疎地変更	変更前	郵便局	110070	大町郵便局	-	長野県大町市大町3209	-	○	○	○	○	○	-	
		変更後	郵便局	110070	大町郵便局	-	長野県大町市大町3209	○	○	○	○	○	○	-	
R3.4.1	過疎地変更	変更前	郵便局	112490	一本木郵便局	-	長野県大町市常盤4690-42	-	○	○	○	○	○	-	
		変更後	郵便局	112490	一本木郵便局	-	長野県大町市常盤4690-42	○	○	○	○	○	○	-	
R3.4.1	過疎地変更	変更前	郵便局	112730	平郵便局	-	長野県大町市平7246-8	-	○	○	○	○	○	-	
		変更後	郵便局	112730	平郵便局	-	長野県大町市平7246-8	○	○	○	○	○	○	-	
R3.4.1	過疎地変更	変更前	郵便局	114250	大町北郵便局	-	長野県大町市大町2249-1	-	○	○	○	○	○	-	
		変更後	郵便局	114250	大町北郵便局	-	長野県大町市大町2249-1	○	○	○	○	○	○	-	
R3.4.1	過疎地変更	変更前	郵便局	116230	大町宮田簡易郵便局	○	長野県大町市大町5470-4	-	○	○	○	○	○	-	
		変更後	郵便局	116230	大町宮田簡易郵便局	○	長野県大町市大町5470-4	○	○	○	○	○	○	-	

法第6条第2項第1号に規定する郵便局及び法第6条第2項第2号に規定する会社の営業所の名称及び所在地等

変更年月日	変更の理由		郵便局・会社の営業所の別	整理番号	名称	簡易郵便局	所在地	過疎地	(1)郵便窓口業務	(2)銀行窓口業務	(3)保険窓口業務	(4)受託郵便貯金管理業務	(5)受託簡易生命保険管理業務	関連銀行又は関連保険会社の営業所	備考
R3.4.1	過疎地変更	変更前	営業所	117530	大町南原簡易郵便局	○	長野県大町市大町3720-4	-	○	○	×	○	○	-	
		変更後	営業所	117530	大町南原簡易郵便局	○	長野県大町市大町3720-4	○	○	○	×	○	○	-	
R3.4.1	過疎地変更	変更前	営業所	118530	大町俵町簡易郵便局	○	長野県大町市大町1788-2	-	○	○	×	○	○	-	
		変更後	営業所	118530	大町俵町簡易郵便局	○	長野県大町市大町1788-2	○	○	○	×	○	○	-	
R3.4.1	過疎地変更	変更前	郵便局	120210	村松郵便局	-	新潟県五泉市村松乙239-1	-	○	○	○	○	○	-	
		変更後	郵便局	120210	村松郵便局	-	新潟県五泉市村松乙239-1	○	○	○	○	○	○	-	
R3.4.1	過疎地変更	変更前	郵便局	121470	下田郵便局	-	新潟県三条市荻堀1342-7	-	○	○	○	○	○	-	
		変更後	郵便局	121470	下田郵便局	-	新潟県三条市荻堀1342-7	○	○	○	○	○	○	-	
R3.4.1	過疎地変更	変更前	郵便局	123970	大蒲原郵便局	-	新潟県五泉市南田中529-7	-	○	○	○	○	○	-	
		変更後	郵便局	123970	大蒲原郵便局	-	新潟県五泉市南田中529-7	○	○	○	○	○	○	-	
R3.4.1	過疎地変更	変更前	郵便局	124240	長沢郵便局	-	新潟県三条市笹岡1911	-	○	○	○	○	○	-	
		変更後	郵便局	124240	長沢郵便局	-	新潟県三条市笹岡1911	○	○	○	○	○	○	-	
R3.4.1	過疎地変更	変更前	営業所	128040	妙高田切簡易郵便局	○	新潟県妙高市田切948	-	○	○	×	○	○	-	
		変更後	営業所	128040	妙高田切簡易郵便局	○	新潟県妙高市田切948	○	○	○	×	○	○	-	
R3.4.1	過疎地変更	変更前	郵便局	128250	池の平簡易郵便局	○	新潟県妙高市関川2417-8	-	○	○	○	○	○	-	
		変更後	郵便局	128250	池の平簡易郵便局	○	新潟県妙高市関川2417-8	○	○	○	○	○	○	-	
R3.4.1	過疎地変更	変更前	営業所	128390	長堀簡易郵便局	○	新潟県三条市長沢838	-	○	○	×	○	○	-	
		変更後	営業所	128390	長堀簡易郵便局	○	新潟県三条市長沢838	○	○	○	×	○	○	-	
R3.4.1	過疎地変更	変更前	郵便局	240270	明智郵便局	-	岐阜県恵那市明智町1869-1	-	○	○	○	○	○	-	
		変更後	郵便局	240270	明智郵便局	-	岐阜県恵那市明智町1869-1	○	○	○	○	○	○	-	

法第6条第2項第1号に規定する郵便局及び法第6条第2項第2号に規定する会社の営業所の名称及び所在地等

変更年月日	変更の理由		郵便局・会社の営業所の別	整理番号	名称	簡易郵便局	所在地	過疎地	(1)郵便窓口業務	(2)銀行窓口業務	(3)保険窓口業務	(4)受託郵便貯金管理業務	(5)受託簡易生命保険管理業務	関連銀行又は関連保険会社の営業所	備考
R3.4.1	過疎地変更	変更前	郵便局	240340	関ヶ原郵便局	-	岐阜県不破郡関ヶ原町関ヶ原尻江3347-6	-	○	○	○	○	○	-	
		変更後	郵便局	240340	関ヶ原郵便局	-	岐阜県不破郡関ヶ原町関ヶ原尻江3347-6	○	○	○	○	○	○	-	
R3.4.1	過疎地変更	変更前	郵便局	241500	山岡郵便局	-	岐阜県恵那市山岡町上手向85-1	-	○	○	○	○	○	-	
		変更後	郵便局	241500	山岡郵便局	-	岐阜県恵那市山岡町上手向85-1	○	○	○	○	○	○	-	
R3.4.1	過疎地変更	変更前	郵便局	242370	鶴岡郵便局	-	岐阜県恵那市山岡町原1072-9	-	○	○	○	○	○	-	
		変更後	郵便局	242370	鶴岡郵便局	-	岐阜県恵那市山岡町原1072-9	○	○	○	○	○	○	-	
R3.4.1	過疎地変更	変更前	営業所	248260	下手向簡易郵便局	○	岐阜県恵那市山岡町下手向278-6	-	○	○	×	○	○	-	
		変更後	営業所	248260	下手向簡易郵便局	○	岐阜県恵那市山岡町下手向278-6	○	○	○	×	○	○	-	
R3.4.1	過疎地変更	変更前	営業所	248300	田代簡易郵便局	○	岐阜県恵那市山岡町田代広瀬380-2	-	○	○	×	○	○	-	
		変更後	営業所	248300	田代簡易郵便局	○	岐阜県恵那市山岡町田代広瀬380-2	○	○	○	×	○	○	-	
R3.4.1	過疎地変更	変更前	郵便局	430040	生野郵便局	-	兵庫県朝来市生野町口銀谷504-1	-	○	○	○	○	○	-	
		変更後	郵便局	430040	生野郵便局	-	兵庫県朝来市生野町口銀谷504-1	○	○	○	○	○	○	-	
R3.4.1	過疎地変更	変更前	郵便局	430950	阿万郵便局	-	兵庫県南あわじ市阿万下町369-3	-	○	○	○	○	○	-	
		変更後	郵便局	430950	阿万郵便局	-	兵庫県南あわじ市阿万下町369-3	○	○	○	○	○	○	-	
R3.4.1	過疎地変更	変更前	郵便局	430960	南淡郵便局	-	兵庫県南あわじ市福良甲512-54	-	○	○	○	○	○	-	
		変更後	郵便局	430960	南淡郵便局	-	兵庫県南あわじ市福良甲512-54	○	○	○	○	○	○	-	
R3.4.1	過疎地変更	変更前	郵便局	430990	湊郵便局	-	兵庫県南あわじ市湊979-7	-	○	○	○	○	○	-	
		変更後	郵便局	430990	湊郵便局	-	兵庫県南あわじ市湊979-7	○	○	○	○	○	○	-	
R3.4.1	過疎地変更	変更前	郵便局	431970	賀集郵便局	-	兵庫県南あわじ市賀集立川瀬13	-	○	○	○	○	○	-	
		変更後	郵便局	431970	賀集郵便局	-	兵庫県南あわじ市賀集立川瀬13	○	○	○	○	○	○	-	

法第6条第2項第1号に規定する郵便局及び法第6条第2項第2号に規定する会社の営業所の名称及び所在地等

変更年月日	変更の理由		郵便局・会社の営業所の別	整理番号	名称	簡易郵便局	所在地	過疎地	(1)郵便窓口業務	(2)銀行窓口業務	(3)保険窓口業務	(4)受託郵便貯金管理業務	(5)受託簡易生命保険管理業務	関連銀行又は関連保険会社の営業所	備考
R3.4.1	過疎地変更	変更前	郵便局	432910	津井郵便局	-	兵庫県南あわじ市津井1229-2	-	○	○	○	○	○	-	
		変更後	郵便局	432910	津井郵便局	-	兵庫県南あわじ市津井1229-2	○	○	○	○	○	○	-	
R3.4.1	過疎地変更	変更前	郵便局	433460	北阿万郵便局	-	兵庫県南あわじ市北阿万新田中20-3	-	○	○	○	○	○	-	
		変更後	郵便局	433460	北阿万郵便局	-	兵庫県南あわじ市北阿万新田中20-3	○	○	○	○	○	○	-	
R3.4.1	過疎地変更	変更前	郵便局	433610	松帆郵便局	-	兵庫県南あわじ市松帆塩浜317-5	-	○	○	○	○	○	-	
		変更後	郵便局	433610	松帆郵便局	-	兵庫県南あわじ市松帆塩浜317-5	○	○	○	○	○	○	-	
R3.4.1	過疎地変更	変更前	郵便局	434690	生野新町郵便局	-	兵庫県朝来市生野町新町1064	-	○	○	○	○	○	-	
		変更後	郵便局	434690	生野新町郵便局	-	兵庫県朝来市生野町新町1064	○	○	○	○	○	○	-	
R3.4.1	過疎地変更	変更前	郵便局	435780	福良郵便局	-	兵庫県南あわじ市福良乙210	-	○	○	○	○	○	-	
		変更後	郵便局	435780	福良郵便局	-	兵庫県南あわじ市福良乙210	○	○	○	○	○	○	-	
R3.4.1	過疎地変更	変更前	郵便局	438160	栃原簡易郵便局	○	兵庫県朝来市生野町栃原296-1	-	○	○	○	○	○	-	
		変更後	郵便局	438160	栃原簡易郵便局	○	兵庫県朝来市生野町栃原296-1	○	○	○	○	○	○	-	
R3.4.1	過疎地変更	変更前	営業所	438190	丸山簡易郵便局	○	兵庫県南あわじ市阿那賀1433-8	-	○	○	×	○	○	-	
		変更後	営業所	438190	丸山簡易郵便局	○	兵庫県南あわじ市阿那賀1433-8	○	○	○	×	○	○	-	
R3.4.1	過疎地変更	変更前	営業所	438300	円山簡易郵便局	○	兵庫県朝来市生野町円山671-3	-	○	○	×	○	○	-	
		変更後	営業所	438300	円山簡易郵便局	○	兵庫県朝来市生野町円山671-3	○	○	○	×	○	○	-	
R3.4.1	過疎地変更	変更前	営業所	438680	阿万西町簡易郵便局	○	兵庫県南あわじ市阿万西町13	-	○	○	×	○	○	-	
		変更後	営業所	438680	阿万西町簡易郵便局	○	兵庫県南あわじ市阿万西町13	○	○	○	×	○	○	-	
R3.4.1	過疎地変更	変更前	郵便局	510570	中庄郵便局	-	広島県尾道市因島中庄町596-2	-	○	○	○	○	○	-	
		変更後	郵便局	510570	中庄郵便局	-	広島県尾道市因島中庄町596-2	○	○	○	○	○	○	-	

法第6条第2項第1号に規定する郵便局及び法第6条第2項第2号に規定する会社の営業所の名称及び所在地等

変更年月日	変更の理由		郵便局・会社の営業所の別	整理番号	名称	簡易郵便局	所在地	過疎地	(1)郵便窓口業務	(2)銀行窓口業務	(3)保険窓口業務	(4)受託郵便貯金管理業務	(5)受託簡易生命保険管理業務	関連銀行又は関連保険会社の営業所	備考
R3.4.1	過疎地変更	変更前	郵便局	511390	因島郵便局	-	広島県尾道市因島土生町1899-1	-	○	○	○	○	○	-	
		変更後	郵便局	511390	因島郵便局	-	広島県尾道市因島土生町1899-1	○	○	○	○	○	○	-	
R3.4.1	過疎地変更	変更前	郵便局	511530	因島三庄郵便局	-	広島県尾道市因島三庄町1723-5	-	○	○	○	○	○	-	
		変更後	郵便局	511530	因島三庄郵便局	-	広島県尾道市因島三庄町1723-5	○	○	○	○	○	○	-	
R3.4.1	過疎地変更	変更前	郵便局	511620	重井郵便局	-	広島県尾道市因島重井町2646-1	-	○	○	○	○	○	-	
		変更後	郵便局	511620	重井郵便局	-	広島県尾道市因島重井町2646-1	○	○	○	○	○	○	-	
R3.4.1	過疎地変更	変更前	郵便局	512050	向島郵便局	-	広島県尾道市向島町甲18-2	-	○	○	○	○	○	-	
		変更後	郵便局	512050	向島郵便局	-	広島県尾道市向島町甲18-2	○	○	○	○	○	○	-	
R3.4.1	過疎地変更	変更前	郵便局	512240	因島田熊郵便局	-	広島県尾道市因島田熊町甲1169-4	-	○	○	○	○	○	-	
		変更後	郵便局	512240	因島田熊郵便局	-	広島県尾道市因島田熊町甲1169-4	○	○	○	○	○	○	-	
R3.4.1	過疎地変更	変更前	郵便局	512280	因島大浜郵便局	-	広島県尾道市因島大浜町2000-1	-	○	○	○	○	○	-	
		変更後	郵便局	512280	因島大浜郵便局	-	広島県尾道市因島大浜町2000-1	○	○	○	○	○	○	-	
R3.4.1	過疎地変更	変更前	郵便局	512350	因島三庄南郵便局	-	広島県尾道市因島三庄町3459-6	-	○	○	○	○	○	-	
		変更後	郵便局	512350	因島三庄南郵便局	-	広島県尾道市因島三庄町3459-6	○	○	○	○	○	○	-	
R3.4.1	過疎地変更	変更前	郵便局	512510	因島土生郵便局	-	広島県尾道市因島土生町1721-3	-	○	○	○	○	○	-	
		変更後	郵便局	512510	因島土生郵便局	-	広島県尾道市因島土生町1721-3	○	○	○	○	○	○	-	
R3.4.1	過疎地変更	変更前	郵便局	512630	向島西郵便局	-	広島県尾道市向島町13266-12	-	○	○	○	○	○	-	
		変更後	郵便局	512630	向島西郵便局	-	広島県尾道市向島町13266-12	○	○	○	○	○	○	-	
R3.4.1	過疎地変更	変更前	郵便局	513520	立花郵便局	-	広島県尾道市向島町立花2253-3	-	○	○	○	○	○	-	
		変更後	郵便局	513520	立花郵便局	-	広島県尾道市向島町立花2253-3	○	○	○	○	○	○	-	

法第6条第2項第1号に規定する郵便局及び法第6条第2項第2号に規定する会社の営業所の名称及び所在地等

変更年月日	変更の理由		郵便局・会社の営業所の別	整理番号	名称	簡易郵便局	所在地	過疎地	(1)郵便窓口業務	(2)銀行窓口業務	(3)保険窓口業務	(4)受託郵便貯金管理業務	(5)受託簡易生命保険管理業務	関連銀行又は関連保険会社の営業所	備考
R3.4.1	過疎地変更	変更前	郵便局	513840	岩子島郵便局	-	広島県尾道市向島町岩子島1186-7	-	○	○	○	○	○	-	
		変更後	郵便局	513840	岩子島郵便局	-	広島県尾道市向島町岩子島1186-7	○	○	○	○	○	○	-	
R3.4.1	過疎地変更	変更前	郵便局	515080	向島中郵便局	-	広島県尾道市向島町5581-1	-	○	○	○	○	○	-	
		変更後	郵便局	515080	向島中郵便局	-	広島県尾道市向島町5581-1	○	○	○	○	○	○	-	
R3.4.1	過疎地変更	変更前	営業所	518050	西浦簡易郵便局	○	広島県尾道市因島中庄町2106	-	○	○	×	○	○	-	
		変更後	営業所	518050	西浦簡易郵便局	○	広島県尾道市因島中庄町2106	○	○	○	×	○	○	-	
R3.4.1	過疎地変更	変更前	郵便局	540660	赤坂郵便局	-	岡山県赤磐市町苅田584-3	-	○	○	○	○	○	-	
		変更後	郵便局	540660	赤坂郵便局	-	岡山県赤磐市町苅田584-3	○	○	○	○	○	○	-	
R3.4.1	過疎地変更	変更前	郵便局	541560	笹岡郵便局	-	岡山県赤磐市惣分2-3	-	○	○	○	○	○	-	
		変更後	郵便局	541560	笹岡郵便局	-	岡山県赤磐市惣分2-3	○	○	○	○	○	○	-	
R3.4.1	過疎地変更	変更前	郵便局	550430	秋穂郵便局	-	山口県山口市秋穂東6470-3	-	○	○	○	○	○	-	
		変更後	郵便局	550430	秋穂郵便局	-	山口県山口市秋穂東6470-3	○	○	○	○	○	○	-	
R3.4.1	過疎地変更	変更前	郵便局	551790	大海郵便局	-	山口県山口市秋穂東1066-1	-	○	○	○	○	○	-	
		変更後	郵便局	551790	大海郵便局	-	山口県山口市秋穂東1066-1	○	○	○	○	○	○	-	
R3.4.1	過疎地変更	変更前	郵便局	610180	菊間郵便局	-	愛媛県今治市菊間町浜450	-	○	○	○	○	○	-	
		変更後	郵便局	610180	菊間郵便局	-	愛媛県今治市菊間町浜450	○	○	○	○	○	○	-	
R3.4.1	過疎地変更	変更前	郵便局	611510	亀岡郵便局	-	愛媛県今治市菊間町佐方264	-	○	○	○	○	○	-	
		変更後	郵便局	611510	亀岡郵便局	-	愛媛県今治市菊間町佐方264	○	○	○	○	○	○	-	
R3.4.1	過疎地変更	変更前	郵便局	630030	津田郵便局	-	香川県さぬき市津田町津田928-1	-	○	○	○	○	○	-	
		変更後	郵便局	630030	津田郵便局	-	香川県さぬき市津田町津田928-1	○	○	○	○	○	○	-	

法第6条第2項第1号に規定する郵便局及び法第6条第2項第2号に規定する会社の営業所の名称及び所在地等

変更年月日	変更の理由		郵便局・会社の営業所の別	整理番号	名称	簡易郵便局	所在地	過疎地	(1)郵便窓口業務	(2)銀行窓口業務	(3)保険窓口業務	(4)受託郵便貯金管理業務	(5)受託簡易生命保険管理業務	関連銀行又は関連保険会社の営業所	備考
R3.4.1	過疎地変更	変更前	郵便局	630130	豊浜郵便局	-	香川県観音寺市豊浜町姫浜488-1	-	○	○	○	○	○	-	
		変更後	郵便局	630130	豊浜郵便局	-	香川県観音寺市豊浜町姫浜488-1	○	○	○	○	○	○	-	
R3.4.1	過疎地変更	変更前	郵便局	630280	財田郵便局	-	香川県三豊市財田町財田上2195-12	-	○	○	○	○	○	-	
		変更後	郵便局	630280	財田郵便局	-	香川県三豊市財田町財田上2195-12	○	○	○	○	○	○	-	
R3.4.1	過疎地変更	変更前	郵便局	630330	仁尾郵便局	-	香川県三豊市仁尾町仁尾辛15-4	-	○	○	○	○	○	-	
		変更後	郵便局	630330	仁尾郵便局	-	香川県三豊市仁尾町仁尾辛15-4	○	○	○	○	○	○	-	
R3.4.1	過疎地変更	変更前	郵便局	630370	詫間郵便局	-	香川県三豊市詫間町詫間6818-1	-	○	○	○	○	○	-	
		変更後	郵便局	630370	詫間郵便局	-	香川県三豊市詫間町詫間6818-1	○	○	○	○	○	○	-	
R3.4.1	過疎地変更	変更前	郵便局	630640	蟻ノ首郵便局	-	香川県三豊市詫間町詫間562-4	-	○	○	○	○	○	-	
		変更後	郵便局	630640	蟻ノ首郵便局	-	香川県三豊市詫間町詫間562-4	○	○	○	○	○	○	-	
R3.4.1	過疎地変更	変更前	郵便局	630680	大川郵便局	-	香川県さぬき市大川町富田東47-1	-	○	○	○	○	○	-	
		変更後	郵便局	630680	大川郵便局	-	香川県さぬき市大川町富田東47-1	○	○	○	○	○	○	-	
R3.4.1	過疎地変更	変更前	郵便局	630810	荘内浦島郵便局	-	香川県三豊市詫間町大浜甲1229	-	○	○	○	○	○	-	
		変更後	郵便局	630810	荘内浦島郵便局	-	香川県三豊市詫間町大浜甲1229	○	○	○	○	○	○	-	
R3.4.1	過疎地変更	変更前	郵便局	631410	財田黒川郵便局	-	香川県三豊市財田町財田上6292-2	-	○	○	○	○	○	-	
		変更後	郵便局	631410	財田黒川郵便局	-	香川県三豊市財田町財田上6292-2	○	○	○	○	○	○	-	
R3.4.1	過疎地変更	変更前	郵便局	631510	富田郵便局	-	香川県さぬき市大川町富田西2592-5	-	○	○	○	○	○	-	
		変更後	郵便局	631510	富田郵便局	-	香川県さぬき市大川町富田西2592-5	○	○	○	○	○	○	-	
R3.4.1	過疎地変更	変更前	郵便局	631560	鶴羽郵便局	-	香川県さぬき市津田町鶴羽858-2	-	○	○	○	○	○	-	
		変更後	郵便局	631560	鶴羽郵便局	-	香川県さぬき市津田町鶴羽858-2	○	○	○	○	○	○	-	

法第6条第2項第1号に規定する郵便局及び法第6条第2項第2号に規定する会社の営業所の名称及び所在地等

変更年月日	変更の理由		郵便局・会社の営業所の別	整理番号	名称	簡易郵便局	所在地	過疎地	(1)郵便窓口業務	(2)銀行窓口業務	(3)保険窓口業務	(4)受託郵便貯金管理業務	(5)受託簡易生命保険管理業務	関連銀行又は関連保険会社の営業所	備考
R3.4.1	過疎地変更	変更前	郵便局	631710	和田郵便局	-	香川県観音寺市豊浜町和田甲453-1	-	○	○	○	○	○	-	
		変更後	郵便局	631710	和田郵便局	-	香川県観音寺市豊浜町和田甲453-1	○	○	○	○	○	○	-	
R3.4.1	過疎地変更	変更前	営業所	637150	松崎簡易郵便局	○	香川県三豊市詫間町松崎2780-440	-	○	○	×	○	○	-	
		変更後	営業所	637150	松崎簡易郵便局	○	香川県三豊市詫間町松崎2780-440	○	○	○	×	○	○	-	
R3.4.1	過疎地変更	変更前	営業所	637300	関谷簡易郵便局	○	香川県観音寺市豊浜町箕浦甲2451	-	○	○	×	○	○	-	
		変更後	営業所	637300	関谷簡易郵便局	○	香川県観音寺市豊浜町箕浦甲2451	○	○	○	×	○	○	-	
R3.4.1	過疎地変更	変更前	郵便局	710370	豊野郵便局	-	熊本県宇城市豊野町糸石3895-1	-	○	○	○	○	○	-	
		変更後	郵便局	710370	豊野郵便局	-	熊本県宇城市豊野町糸石3895-1	○	○	○	○	○	○	-	
R3.4.1	住居表示変更	変更前	郵便局	710910	熊本西子飼郵便局	-	熊本県熊本市中央区西子飼町4-26	-	○	○	○	○	○	-	
		変更後	郵便局	710910	熊本西子飼郵便局	-	熊本県熊本市中央区西子飼町4-1	-	○	○	○	○	○	-	
R3.4.1	過疎地変更	変更前	郵便局	740740	朝倉郵便局	-	福岡県朝倉市須川2521-3	-	○	○	○	○	○	-	
		変更後	郵便局	740740	朝倉郵便局	-	福岡県朝倉市須川2521-3	○	○	○	○	○	○	-	
R3.4.1	過疎地変更	変更前	郵便局	741170	うきは郵便局	-	福岡県うきは市浮羽町西隈上3-7	-	○	○	○	○	○	-	
		変更後	郵便局	741170	うきは郵便局	-	福岡県うきは市浮羽町西隈上3-7	○	○	○	○	○	○	-	
R3.4.1	過疎地変更	変更前	郵便局	743420	大石郵便局	-	福岡県うきは市浮羽町高見201	-	○	○	○	○	○	-	
		変更後	郵便局	743420	大石郵便局	-	福岡県うきは市浮羽町高見201	○	○	○	○	○	○	-	
R3.4.1	過疎地変更	変更前	郵便局	743440	大福郵便局	-	福岡県朝倉市大庭3672-7	-	○	○	○	○	○	-	
		変更後	郵便局	743440	大福郵便局	-	福岡県朝倉市大庭3672-7	○	○	○	○	○	○	-	
R3.4.1	過疎地変更	変更前	郵便局	744530	穎田郵便局	-	福岡県飯塚市口原333-1	-	○	○	○	○	○	-	
		変更後	郵便局	744530	穎田郵便局	-	福岡県飯塚市口原333-1	○	○	○	○	○	○	-	

法第6条第2項第1号に規定する郵便局及び法第6条第2項第2号に規定する会社の営業所の名称及び所在地等

変更年月日	変更の理由		郵便局・会社の営業所の別	整理番号	名称	簡易郵便局	所在地	過疎地	(1)郵便窓口業務	(2)銀行窓口業務	(3)保険窓口業務	(4)受託郵便貯金管理業務	(5)受託簡易生命保険管理業務	関連銀行又は関連保険会社の営業所	備考
R3.4.1	過疎地変更	変更前	郵便局	744760	菱野郵便局	-	福岡県朝倉市菱野1111-2	-	○	○	○	○	○	-	
		変更後	郵便局	744760	菱野郵便局	-	福岡県朝倉市菱野1111-2	○	○	○	○	○	○	-	
R3.4.1	過疎地変更	変更前	郵便局	748280	荒瀬簡易郵便局	○	福岡県うきは市浮羽町山北1099-2	-	○	○	○	○	○	-	
		変更後	郵便局	748280	荒瀬簡易郵便局	○	福岡県うきは市浮羽町山北1099-2	○	○	○	○	○	○	-	
R3.4.1	過疎地変更	変更前	郵便局	761790	小長井郵便局	-	長崎県諫早市小長井町井崎679-3	-	○	○	○	○	○	-	
		変更後	郵便局	761790	小長井郵便局	-	長崎県諫早市小長井町井崎679-3	○	○	○	○	○	○	-	
R3.4.1	過疎地変更	変更前	郵便局	770250	厳木郵便局	-	佐賀県唐津市厳木町厳木1143-2	-	○	○	○	○	○	-	
		変更後	郵便局	770250	厳木郵便局	-	佐賀県唐津市厳木町厳木1143-2	○	○	○	○	○	○	-	
R3.4.1	過疎地変更	変更前	郵便局	770640	岩屋郵便局	-	佐賀県唐津市厳木町岩屋958-4	-	○	○	○	○	○	-	
		変更後	郵便局	770640	岩屋郵便局	-	佐賀県唐津市厳木町岩屋958-4	○	○	○	○	○	○	-	
R3.4.1	過疎地変更	変更前	郵便局	810320	本田尻郵便局	-	宮城県大崎市田尻町浦22	-	○	○	○	○	○	-	
		変更後	郵便局	810320	本田尻郵便局	-	宮城県大崎市田尻町浦22	○	○	○	○	○	○	-	
R3.4.1	過疎地変更	変更前	郵便局	810780	米山郵便局	-	宮城県登米市米山町西野西野前32	-	○	○	○	○	○	-	
		変更後	郵便局	810780	米山郵便局	-	宮城県登米市米山町西野西野前32	○	○	○	○	○	○	-	
R3.4.1	過疎地変更	変更前	郵便局	811160	長根郵便局	-	宮城県登米市石越町北郷長根131-15	-	○	○	○	○	○	-	
		変更後	郵便局	811160	長根郵便局	-	宮城県登米市石越町北郷長根131-15	○	○	○	○	○	○	-	
R3.4.1	過疎地変更	変更前	郵便局	811510	石越郵便局	-	宮城県登米市石越町南郷西門沖48-10	-	○	○	○	○	○	-	
		変更後	郵便局	811510	石越郵便局	-	宮城県登米市石越町南郷西門沖48-10	○	○	○	○	○	○	-	
R3.4.1	過疎地変更	変更前	郵便局	811780	田尻郵便局	-	宮城県大崎市田尻沼部富岡浦6-1	-	○	○	○	○	○	-	
		変更後	郵便局	811780	田尻郵便局	-	宮城県大崎市田尻沼部富岡浦6-1	○	○	○	○	○	○	-	

法第6条第2項第1号に規定する郵便局及び法第6条第2項第2号に規定する会社の営業所の名称及び所在地等

変更年月日	変更の理由		郵便局・会社の営業所の別	整理番号	名称	簡易郵便局	所在地	過疎地	(1)郵便窓口業務	(2)銀行窓口業務	(3)保険窓口業務	(4)受託郵便貯金管理業務	(5)受託簡易生命保険管理業務	関連銀行又は関連保険会社の営業所	備考
R3.4.1	過疎地変更	変更前	郵便局	811920	中津山郵便局	-	宮城県登米市米山町中津山六軒屋敷60-2	-	○	○	○	○	○	-	
		変更後	郵便局	811920	中津山郵便局	-	宮城県登米市米山町中津山六軒屋敷60-2	○	○	○	○	○	○	-	
R3.4.1	過疎地変更	変更前	郵便局	812400	陸前大貫郵便局	-	宮城県大崎市田尻大貫上長根1-4	-	○	○	○	○	○	-	
		変更後	郵便局	812400	陸前大貫郵便局	-	宮城県大崎市田尻大貫上長根1-4	○	○	○	○	○	○	-	
R3.4.1	過疎地変更	変更前	郵便局	812440	登米吉田郵便局	-	宮城県登米市米山町桜岡畑崎42	-	○	○	○	○	○	-	
		変更後	郵便局	812440	登米吉田郵便局	-	宮城県登米市米山町桜岡畑崎42	○	○	○	○	○	○	-	
R3.4.1	過疎地変更	変更前	郵便局	817240	蕪栗簡易郵便局	○	宮城県大崎市田尻蕪栗林内41	-	○	○	○	○	○	-	
		変更後	郵便局	817240	蕪栗簡易郵便局	○	宮城県大崎市田尻蕪栗林内41	○	○	○	○	○	○	-	
R3.4.1	過疎地変更	変更前	郵便局	817510	善王寺簡易郵便局	○	宮城県登米市米山町善王寺中新田156	-	○	○	○	○	○	-	
		変更後	郵便局	817510	善王寺簡易郵便局	○	宮城県登米市米山町善王寺中新田156	○	○	○	○	○	○	-	
R3.4.1	過疎地変更	変更前	郵便局	820110	梁川郵便局	-	福島県伊達市梁川町右城町30	-	○	○	○	○	○	-	
		変更後	郵便局	820110	梁川郵便局	-	福島県伊達市梁川町右城町30	○	○	○	○	○	○	-	
R3.4.1	過疎地変更	変更前	郵便局	820600	瀬川郵便局	-	福島県田村市船引町大倉上台23	-	○	○	○	○	○	-	
		変更後	郵便局	820600	瀬川郵便局	-	福島県田村市船引町大倉上台23	○	○	○	○	○	○	-	
R3.4.1	過疎地変更	変更前	郵便局	820740	常葉郵便局	-	福島県田村市常葉町常葉上町64	-	○	○	○	○	○	-	
		変更後	郵便局	820740	常葉郵便局	-	福島県田村市常葉町常葉上町64	○	○	○	○	○	○	-	
R3.4.1	過疎地変更	変更前	郵便局	821040	船引郵便局	-	福島県田村市船引町船引城ノ内61-1	-	○	○	○	○	○	-	
		変更後	郵便局	821040	船引郵便局	-	福島県田村市船引町船引城ノ内61-1	○	○	○	○	○	○	-	
R3.4.1	過疎地変更	変更前	郵便局	821060	七郷郵便局	-	福島県田村市船引町門沢新館123	-	○	○	○	○	○	-	
		変更後	郵便局	821060	七郷郵便局	-	福島県田村市船引町門沢新館123	○	○	○	○	○	○	-	

法第6条第2項第1号に規定する郵便局及び法第6条第2項第2号に規定する会社の営業所の名称及び所在地等

変更年月日	変更の理由		郵便局・会社の営業所の別	整理番号	名称	簡易郵便局	所在地	過疎地	(1)郵便窓口業務	(2)銀行窓口業務	(3)保険窓口業務	(4)受託郵便貯金管理業務	(5)受託簡易生命保険管理業務	関連銀行又は関連保険会社の営業所	備考
R3.4.1	過疎地変更	変更前	郵便局	821720	移郵便局	-	福島県田村市船引町上移町107	-	○	○	○	○	○	-	
		変更後	郵便局	821720	移郵便局	-	福島県田村市船引町上移町107	○	○	○	○	○	○	-	
R3.4.1	過疎地変更	変更前	郵便局	821770	栗野郵便局	-	福島県伊達市梁川町栗野中通1	-	○	○	○	○	○	-	
		変更後	郵便局	821770	栗野郵便局	-	福島県伊達市梁川町栗野中通1	○	○	○	○	○	○	-	
R3.4.1	過疎地変更	変更前	郵便局	822180	滝根郵便局	-	福島県田村市滝根町神俣開場104	-	○	○	○	○	○	-	
		変更後	郵便局	822180	滝根郵便局	-	福島県田村市滝根町神俣開場104	○	○	○	○	○	○	-	
R3.4.1	過疎地変更	変更前	郵便局	822410	五十沢郵便局	-	福島県伊達市梁川町五十沢沼田1-1	-	○	○	○	○	○	-	
		変更後	郵便局	822410	五十沢郵便局	-	福島県伊達市梁川町五十沢沼田1-1	○	○	○	○	○	○	-	
R3.4.1	過疎地変更	変更前	郵便局	823170	芦沢郵便局	-	福島県田村市船引町芦沢霜田19	-	○	○	○	○	○	-	
		変更後	郵便局	823170	芦沢郵便局	-	福島県田村市船引町芦沢霜田19	○	○	○	○	○	○	-	
R3.4.1	過疎地変更	変更前	郵便局	823230	山舟生郵便局	-	福島県伊達市梁川町山舟生雁治平27-1	-	○	○	○	○	○	-	
		変更後	郵便局	823230	山舟生郵便局	-	福島県伊達市梁川町山舟生雁治平27-1	○	○	○	○	○	○	-	
R3.4.1	過疎地変更	変更前	郵便局	823430	大枝郵便局	-	福島県伊達市梁川町東大枝南町9	-	○	○	○	○	○	-	
		変更後	郵便局	823430	大枝郵便局	-	福島県伊達市梁川町東大枝南町9	○	○	○	○	○	○	-	
R3.4.1	過疎地変更	変更前	郵便局	823440	堰本郵便局	-	福島県伊達市梁川町大関愛宕後39	-	○	○	○	○	○	-	
		変更後	郵便局	823440	堰本郵便局	-	福島県伊達市梁川町大関愛宕後39	○	○	○	○	○	○	-	
R3.4.1	過疎地変更	変更前	郵便局	823500	要田郵便局	-	福島県田村市船引町要田要田20	-	○	○	○	○	○	-	
		変更後	郵便局	823500	要田郵便局	-	福島県田村市船引町要田要田20	○	○	○	○	○	○	-	
R3.4.1	過疎地変更	変更前	郵便局	823920	菅谷郵便局	-	福島県田村市滝根町菅谷沖田367-3	-	○	○	○	○	○	-	
		変更後	郵便局	823920	菅谷郵便局	-	福島県田村市滝根町菅谷沖田367-3	○	○	○	○	○	○	-	

法第6条第2項第1号に規定する郵便局及び法第6条第2項第2号に規定する会社の営業所の名称及び所在地等

変更年月日	変更の理由		郵便局・会社の営業所の別	整理番号	名称	簡易郵便局	所在地	過疎地	(1)郵便窓口業務	(2)銀行窓口業務	(3)保険窓口業務	(4)受託郵便貯金管理業務	(5)受託簡易生命保険管理業務	関連銀行又は関連保険会社の営業所	備考
R3.4.1	過疎地変更	変更前	営業所	827080	田村今泉簡易郵便局	○	福島県田村市船引町今泉田中81-4	-	○	○	×	○	○	-	
		変更後	営業所	827080	田村今泉簡易郵便局	○	福島県田村市船引町今泉田中81-4	○	○	○	×	○	○	-	
R3.4.1	過疎地変更	変更前	営業所	827650	西向簡易郵便局	○	福島県田村市常葉町西向米粉原35-11	-	○	○	×	○	○	-	
		変更後	営業所	827650	西向簡易郵便局	○	福島県田村市常葉町西向米粉原35-11	○	○	○	×	○	○	-	
R3.4.1	過疎地変更	変更前	営業所	828450	白根簡易郵便局	○	福島県伊達市梁川町白根馬場71-7	-	○	○	×	○	○	-	
		変更後	営業所	828450	白根簡易郵便局	○	福島県伊達市梁川町白根馬場71-7	○	○	○	×	○	○	-	
R3.4.1	過疎地変更	変更前	郵便局	830080	大船渡駅前郵便局	-	岩手県大船渡市大船渡町茶屋前55-7	-	○	○	○	○	○	-	
		変更後	郵便局	830080	大船渡駅前郵便局	-	岩手県大船渡市大船渡町茶屋前55-7	○	○	○	○	○	○	-	
R3.4.1	過疎地変更	変更前	郵便局	830570	吉浜郵便局	-	岩手県大船渡市三陸町吉浜沖田80-2	-	○	○	○	○	○	-	
		変更後	郵便局	830570	吉浜郵便局	-	岩手県大船渡市三陸町吉浜沖田80-2	○	○	○	○	○	○	-	
R3.4.1	過疎地変更	変更前	郵便局	830990	綾里郵便局	-	岩手県大船渡市三陸町綾里清水47-10	-	○	○	○	○	○	-	
		変更後	郵便局	830990	綾里郵便局	-	岩手県大船渡市三陸町綾里清水47-10	○	○	○	○	○	○	-	
R3.4.1	過疎地変更	変更前	郵便局	831300	大船渡郵便局	-	岩手県大船渡市盛町内ノ目11-19	-	○	○	○	○	○	-	
		変更後	郵便局	831300	大船渡郵便局	-	岩手県大船渡市盛町内ノ目11-19	○	○	○	○	○	○	-	
R3.4.1	過疎地変更	変更前	郵便局	831410	細浦郵便局	-	岩手県大船渡市末崎町小細浦103-1	-	○	○	○	○	○	-	
		変更後	郵便局	831410	細浦郵便局	-	岩手県大船渡市末崎町小細浦103-1	○	○	○	○	○	○	-	
R3.4.1	過疎地変更	変更前	郵便局	831820	赤崎郵便局	-	岩手県大船渡市赤崎町佐野89-1	-	○	○	○	○	○	-	
		変更後	郵便局	831820	赤崎郵便局	-	岩手県大船渡市赤崎町佐野89-1	○	○	○	○	○	○	-	
R3.4.1	過疎地変更	変更前	郵便局	833200	大船渡猪川郵便局	-	岩手県大船渡市猪川町前田11-15	-	○	○	○	○	○	-	
		変更後	郵便局	833200	大船渡猪川郵便局	-	岩手県大船渡市猪川町前田11-15	○	○	○	○	○	○	-	

法第6条第2項第1号に規定する郵便局及び法第6条第2項第2号に規定する会社の営業所の名称及び所在地等

変更年月日	変更の理由		郵便局・会社の営業所の別	整理番号	名称	簡易郵便局	所在地	過疎地	(1)郵便窓口業務	(2)銀行窓口業務	(3)保険窓口業務	(4)受託郵便貯金管理業務	(5)受託簡易生命保険管理業務	関連銀行又は関連保険会社の営業所	備考
R3.4.1	過疎地変更	変更前	営業所	837720	蛸の浦簡易郵便局	○	岩手県大船渡市赤崎町蛸ノ浦68	-	○	×	×	×	×	-	
		変更後	営業所	837720	蛸の浦簡易郵便局	○	岩手県大船渡市赤崎町蛸ノ浦68	○	○	×	×	×	×	-	
R3.4.1	過疎地変更	変更前	郵便局	860480	飯田川郵便局	-	秋田県潟上市飯田川飯塚飯塚58-43	-	○	○	○	○	○	-	
		変更後	郵便局	860480	飯田川郵便局	-	秋田県潟上市飯田川飯塚飯塚58-43	○	○	○	○	○	○	-	
R3.4.1	過疎地変更	変更前	郵便局	861140	大久保郵便局	-	秋田県潟上市昭和大久保町後46-1	-	○	○	○	○	○	-	
		変更後	郵便局	861140	大久保郵便局	-	秋田県潟上市昭和大久保町後46-1	○	○	○	○	○	○	-	
R3.4.1	過疎地変更	変更前	郵便局	862330	下虻川郵便局	-	秋田県潟上市飯田川下虻川屋敷50-2	-	○	○	○	○	○	-	
		変更後	郵便局	862330	下虻川郵便局	-	秋田県潟上市飯田川下虻川屋敷50-2	○	○	○	○	○	○	-	
R3.4.1	過疎地変更	変更前	営業所	867970	槻木簡易郵便局	○	秋田県潟上市昭和豊川槻木荒屋22-1	-	○	○	×	○	○	-	
		変更後	営業所	867970	槻木簡易郵便局	○	秋田県潟上市昭和豊川槻木荒屋22-1	○	○	○	×	○	○	-	
R3.4.15	契約解除	変更前	営業所	517170	下板木簡易郵便局	○	広島県三次市三和町下板木1095	○	○	○	×	○	○	-	
		変更後	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
R3.4.18	契約解除	変更前	営業所	868380	鮎川簡易郵便局	○	秋田県由利本荘市東鮎川岡田186-2	○	○	○	×	○	○	-	
		変更後	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
R3.5.1	業務変更	変更前	郵便局	127390	ㇼ切簡易郵便局	○	新潟県新発田市早道場903-1	-	○	○	○	○	○	-	
		変更後	営業所	127390	ㇼ切簡易郵便局	○	新潟県新発田市早道場903-1	-	○	○	×	○	○	-	
R3.5.1	住居表示変更	変更前	郵便局	810400	関上郵便局	-	宮城県名取市関上字庚申塚11E-66街区4画地	-	○	○	○	○	○	-	
		変更後	郵便局	810400	関上郵便局	-	宮城県名取市関上中央2-2-5	-	○	○	○	○	○	-	
R3.5.1	業務変更	変更前	郵便局	827270	植田岩間簡易郵便局	○	福島県いわき市岩間町塚原50-1	-	○	○	○	○	○	-	
		変更後	営業所	827270	植田岩間簡易郵便局	○	福島県いわき市岩間町塚原50-1	-	○	○	×	○	○	-	

法第6条第2項第1号に規定する郵便局及び法第6条第2項第2号に規定する会社の営業所の名称及び所在地等

変更年月日	変更の理由		郵便局・会社の営業所の別	整理番号	名称	簡易郵便局	所在地	過疎地	(1)郵便窓口業務	(2)銀行窓口業務	(3)保険窓口業務	(4)受託郵便貯金管理業務	(5)受託簡易生命保険管理業務	関連銀行又は関連保険会社の営業所	備考
R3.5.1	業務変更	変更前	郵便局	828280	東田簡易郵便局	○	福島県いわき市東田町1-27-9	-	○	○	○	○	○	-	-
		変更後	営業所	828280	東田簡易郵便局	○	福島県いわき市東田町1-27-9	-	○	○	×	○	○	-	
R3.5.1	業務変更	変更前	郵便局	857610	叶水簡易郵便局	○	山形県西置賜郡小国町叶水1447	○	○	○	○	○	○	-	-
		変更後	営業所	857610	叶水簡易郵便局	○	山形県西置賜郡小国町叶水1447	○	○	○	×	○	○	-	
R3.5.6	移転	変更前	郵便局	232780	一ノ宮郵便局	-	静岡県周智郡森町一宮1934-2	-	○	○	○	○	○	-	-
		変更後	郵便局	232780	一ノ宮郵便局	-	静岡県周智郡森町一宮1265-5	-	○	○	○	○	○	-	
R3.5.6	移転・改称	変更前	郵便局	242860	岐阜今小町郵便局	-	岐阜県岐阜市今小町1-6	-	○	○	○	○	○	-	-
		変更後	郵便局	242860	岐阜市役所内郵便局	-	岐阜県岐阜市司町40-1	-	○	○	○	○	○	-	
R3.5.6	移転	変更前	営業所	457680	佐味田簡易郵便局	○	奈良県北葛城郡河合町佐味田1972	-	○	○	×	○	○	-	-
		変更後	営業所	457680	佐味田簡易郵便局	○	奈良県北葛城郡河合町佐味田588	-	○	○	×	○	○	-	
R3.5.6	移転	変更前	営業所	768340	諫早小豆崎簡易郵便局	○	長崎県諫早市小豆崎町1747	-	○	○	×	○	○	-	-
		変更後	営業所	768340	諫早小豆崎簡易郵便局	○	長崎県諫早市小豆崎町1763-1	-	○	○	×	○	○	-	
R3.5.6	住居表示変更	変更前	営業所	768560	舟志簡易郵便局	○	長崎県対馬市上対馬町舟志前原乙583-8	○	○	○	×	○	○	-	-
		変更後	営業所	768560	舟志簡易郵便局	○	長崎県対馬市上対馬町舟志583-8	○	○	○	×	○	○	-	
R3.5.6	移転・業務変更	変更前	営業所	777210	原の町簡易郵便局	○	佐賀県神埼市千代田町境原328-1	-	○	○	×	○	○	-	-
		変更後	郵便局	777210	原の町簡易郵便局	○	佐賀県神埼市千代田町下西457-1	-	○	○	○	○	○	-	
R3.5.6	契約締結・移転	変更前	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
		変更後	営業所	786700	長谷簡易郵便局	○	鹿児島県熊毛郡南種子町中之上1691-11	○	○	○	×	○	○	-	
R3.5.6	契約締結・移転・改称	変更前	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
		変更後	営業所	997510	稚内ノシャップ簡易郵便局	○	北海道稚内市ノシャップ2-1-3	○	○	○	×	○	○	-	

法第6条第2項第1号に規定する郵便局及び法第6条第2項第2号に規定する会社の営業所の名称及び所在地等

[illegible]

法第6条第2項第1号に規定する郵便局及び法第6条第2項第2号に規定する会社の営業所の名称及び所在地等

変更年月日	変更の理由		郵便局・会社の営業所の別	整理番号	名称	簡易郵便局	所在地	過疎地	(1)郵便窓口業務	(2)銀行窓口業務	(3)保険窓口業務	(4)受託郵便貯金管理業務	(5)受託簡易生命保険管理業務	関連銀行又は関連保険会社の営業所	備考
R3.5.24	移転	変更前	郵便局	033010	東大宮駅前郵便局	-	埼玉県さいたま市見沼区東大宮5-36-4	-	○	○	○	○	○	-	-
		変更後	郵便局	033010	東大宮駅前郵便局	-	埼玉県さいたま市見沼区東大宮5-44-1	-	○	○	○	○	○	-	
R3.5.31	契約解除	変更前	営業所	128620	新中浜簡易郵便局	○	新潟県新潟市西区五十嵐中島5-16-15	-	○	○	×	○	○	-	-
		変更後	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
R3.5.31	契約解除	変更前	営業所	768070	釜簡易郵便局	○	長崎県諫早市森山町本村870	○	○	○	×	○	○	-	-
		変更後	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
R3.5.31	移転	変更前	郵便局	824240	若松橋本郵便局	-	福島県会津若松市橋本1-2-14	-	○	○	○	○	○	-	-
		変更後	郵便局	824240	若松橋本郵便局	-	福島県会津若松市橋本2-1-17	-	○	○	○	○	○	-	
R3.5.31	契約解除	変更前	営業所	868310	馬場目簡易郵便局	○	秋田県南秋田郡五城目町馬場目蓬内台120-5	○	○	○	×	○	○	-	-
		変更後	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	

注1 郵便局及び会社の営業所の別に整理すること。
2 当該郵便局又は当該営業所が簡易郵便局である場合は、「簡易郵便局」の欄に「○」を記入すること。
3 所在地が第四条第五項に規定する過疎地に該当するときは、「過疎地」の欄に「○」を記入すること。
4 (1)から(5)までについては、実施する業務には「○」、実施しない業務には「×」を各該当欄に記入すること。
5 当該郵便局又は当該営業所に関連銀行又は関連保険会社の営業所が併設されている場合は、併設されている営業所に応じて、「関連銀行又は関連保険会社の営業所」の欄に「関連銀行」又は「関連保険会社」を記入すること。その他届出時の状況に応じて備考欄に記入すること。